ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND – VH
Về việc triển khai thực hiện

Phương án mở cửa lại hoạt

động du lịch trong điều kiện

bình thường mới

Cẩm  Châu, ngày        tháng 3 năm 2022

Kính gửi: - Các ban  thôn trên địa bàn xã,

- Công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiện Công văn số: 697/ UBND-VHTT  ngày 22/3/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc triển khai thực hiện Phương án mở cửa lại hoạt động du

lịch trong điều  xã  có ý kiến như sau:

Giao công chức Văn hóa- xã hội ( phụ trách Văn hóa, thong tin, truyền

thong, thể thao, du lịch và gia đình)  căn cứ chức năng nhiệm vụ thực hiện các

công việc có lên quan ; Các thôn thong báo để các tổ chức, cá nhân có lien quan và

nhân dân được biết.

Đồng thời căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước  tham mưu triển

khai thực hiện Phương án theo các nội dung quy định, hướng dẫn của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tại Phương án (Có Phương án kèm theo); tham mưu, đề xuất

các vấn đề thuộc thẩm quyền của xã  theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Phòng VHTT; Để báo cáo

- TT HU; HĐND; UBND xã; Để B/c

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-03-25T10:19:16+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-25T16:18:14+0700

		2022-03-25T16:18:28+0700

		2022-03-25T16:18:41+0700